Российская Федерация

Администрация Савинского сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2013 № 85

д. Савино

о подготовке документации по планировке территории

В соответствии со ст. ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, 4 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Савинского сельского поселения на основании обращения Малькова Александра Сергеевича, Шикова Сергея Михайловича, Шикова Дмитрия Михайловича

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Малькову Александру Сергеевичу, Шикову Сергею Михайловичу, Шикову Дмитрию Михайловичу подготовить документацию по планировке территории в границах земельных участков д.Губарево с кадастровыми номерами 53:11:1500307:185, 53:11:1500307:184  за счет собственных средств.

2.Установить срок подготовки проекта планировки - 1 месяц.
3. Опубликовать постановление в газете «Звезда» и разместить   в сети «Интернет» на сайте Савинского сельского поселения по адресу: http://savinoadm.ru/.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                    В.И. Бабич